
9. KORČULANSKI TRIATLON

RANG UTRKE: OLIMPIJSKI TRIATLON - Kup Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Korčula, 27.4.2019.

REZULTATI - APSOLUTNO MUŠKI

Red Natjecatelj Licenca Drž Klub Vrijeme Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Kategorija

1 PATRČEVIĆ Dejan 2019-1009 CRO TK Samobor 1:54:16 0:12:33 0:00:50 1:03:23 0:00:19 0:37:11 M 40

2 JUKIĆ Marino 2019-0377 CRO TK Triton 1:55:47 0:11:57 0:00:58 1:03:52 0:00:26 0:38:34 M 20

3 VUJEVIĆ Dalibor 2019-0944 CRO TK Swibir 1:56:26 0:13:26 0:01:17 1:02:46 0:00:24 0:38:33 M 35

4 AVIROVIĆ Matija 2019-0047 CRO TK Swibir 1:58:02 0:11:58 0:00:42 1:04:06 0:00:15 0:41:01 M 25

5 POPOVIĆ Eugen 2019-0722 CRO TK Maksimir 2:00:30 0:13:32 0:00:59 1:03:01 0:00:28 0:42:30 M 20

6 ŠKRINJARIĆ Bruno 2019-0849 CRO TK Maksimir 2:05:42 0:15:25 0:01:15 1:08:19 0:00:30 0:40:13 M 30

7 O`DRISCOLL Liam 2019-0657 CRO TK Split 2:12:44 0:12:46 0:01:26 1:15:02 0:01:02 0:42:28 M 20

8 MLADIN ŽIVKOVIĆ Josip 2019-0979 CRO TK Jarun 2:16:40 0:16:33 0:01:15 1:09:08 0:00:43 0:49:01 M 50

9 FAJDETIĆ Filip 2019-0240 CRO TK Maksimir 2:20:15 0:13:32 0:01:08 1:15:27 0:00:33 0:49:35 M 25

10 ŠPORČIĆ Mario 2019-0857 CRO TK Maksimir 2:20:35 0:14:05 0:01:17 1:15:18 0:00:23 0:49:32 M 40

11 SAGRAK Hrvoje 2019-0765 CRO TK Maksimir 2:20:42 0:15:41 0:03:48 1:16:16 0:00:53 0:44:04 M 50

12 KOJUNDŽIĆ Antun 2019-0435 CRO TK Split 2:20:53 0:14:17 0:01:42 1:15:58 0:00:47 0:48:09 M 35

13 MARKOTA Boris 2019-0564 CRO TK Swibir 2:22:04 0:13:52 0:01:53 1:18:20 0:00:49 0:47:10 M 45

14 MAČEK Matija 2019-0525 CRO TK Maksimir 2:22:32 0:15:45 0:03:52 1:12:32 0:01:40 0:48:43 M 35

15 BOŽIKOVIĆ Marko 2019-0100 CRO TK Split 2:24:32 0:17:30 0:01:37 1:13:16 0:01:03 0:51:06 M 30

16 ŽUPAN Ivan 2019-0980 CRO TK Maksimir 2:47:21 0:18:08 0:04:29 1:29:09 0:00:53 0:54:42 M 35

DNF LATINOVIĆ Srđan 2019-0496 CRO TK Split M 30

DNF PAVIČIĆ Davor 2019-0679 CRO TK Petrinja M 50

DNF ĐURIĆ Goran 2019-0228 CRO TK Maksimir M 35



9. KORČULANSKI TRIATLON

RANG UTRKE: OLIMPIJSKI TRIATLON - Kup Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Korčula, 27.4.2019.

REZULTATI - APSOLUTNO ŽENE

Red Natjecatelj Licenca Drž Klub Vrijeme Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Kategorija

1 ŠKEVIN Sonja 2019-0844 CRO TK Swibir 2:07:12 0:11:06 0:00:37 1:11:49 0:00:20 0:43:20 Ž 20

2 BONAČIĆ Maja 2019-0086 CRO TK Swibir 2:11:16 0:13:14 0:00:35 1:13:13 0:00:28 0:43:46 Ž 30

3 MARUKIĆ Maja 2019-0572 CRO TK Maksimir 2:21:54 0:15:15 0:01:21 1:15:14 0:00:36 0:49:28 Ž 30

4 ŠTEFIĆ Anita 2019-0861 CRO TK Swibir 2:35:35 0:16:38 0:02:33 1:22:21 0:01:25 0:52:38 Ž 35

5 GORUP Dunja 2019-0288 CRO TK Maksimir 2:36:34 0:16:29 0:00:50 1:23:14 0:00:39 0:55:22 Ž 35

6 KUIŠ Dina 2019-0474 CRO TK Jarun 2:38:16 0:15:20 0:01:32 1:26:39 0:00:53 0:53:52 Ž 35

7 BRUMEN Sanda 2019-0115 CRO TK Swibir 2:44:02 0:18:43 0:02:26 1:31:21 0:01:13 0:50:19 Ž 40

8 GORETA Tina 2019-0287 CRO TK Swibir 2:50:20 0:18:41 0:02:26 1:28:30 0:01:19 0:59:24 Ž 30



9. KORČULANSKI TRIATLON

RANG UTRKE: OLIMPIJSKI TRIATLON - Kup Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Korčula, 27.4.2019.

REZULTATI - KATEGORIJE

Red Natjecatelj Licenca Drž Klub Vrijeme Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje Kategorija

  M 20  

1 JUKIĆ Marino 2019-0377 CRO TK Triton 1:55:47 0:11:57 0:00:58 1:03:52 0:00:26 0:38:34 M 20

2 POPOVIĆ Eugen 2019-0722 CRO TK Maksimir 2:00:30 0:13:32 0:00:59 1:03:01 0:00:28 0:42:30 M 20

3 O`DRISCOLL Liam 2019-0657 CRO TK Split 2:12:44 0:12:46 0:01:26 1:15:02 0:01:02 0:42:28 M 20

  M 25  

1 AVIROVIĆ Matija 2019-0047 CRO TK Swibir 1:58:02 0:11:58 0:00:42 1:04:06 0:00:15 0:41:01 M 25

2 FAJDETIĆ Filip 2019-0240 CRO TK Maksimir 2:20:15 0:13:32 0:01:08 1:15:27 0:00:33 0:49:35 M 25

  M 30  

1 ŠKRINJARIĆ Bruno 2019-0849 CRO TK Maksimir 2:05:42 0:15:25 0:01:15 1:08:19 0:00:30 0:40:13 M 30

2 BOŽIKOVIĆ Marko 2019-0100 CRO TK Split 2:24:32 0:17:30 0:01:37 1:13:16 0:01:03 0:51:06 M 30

DNF LATINOVIĆ Srđan 2019-0496 CRO TK Split M 30

  M 35  

1 VUJEVIĆ Dalibor 2019-0944 CRO TK Swibir 1:56:26 0:13:26 0:01:17 1:02:46 0:00:24 0:38:33 M 35

2 KOJUNDŽIĆ Antun 2019-0435 CRO TK Split 2:20:53 0:14:17 0:01:42 1:15:58 0:00:47 0:48:09 M 35

3 MAČEK Matija 2019-0525 CRO TK Maksimir 2:22:32 0:15:45 0:03:52 1:12:32 0:01:40 0:48:43 M 35

4 ŽUPAN Ivan 2019-0980 CRO TK Maksimir 2:47:21 0:18:08 0:04:29 1:29:09 0:00:53 0:54:42 M 35

DNF ĐURIĆ Goran 2019-0228 CRO TK Maksimir M 35

  M 40  

1 PATRČEVIĆ Dejan 2019-1009 CRO TK Samobor 1:54:16 0:12:33 0:00:50 1:03:23 0:00:19 0:37:11 M 40

2 ŠPORČIĆ Mario 2019-0857 CRO TK Maksimir 2:20:35 0:14:05 0:01:17 1:15:18 0:00:23 0:49:32 M 40

  M 45  

1 MARKOTA Boris 2019-0564 CRO TK Swibir 2:22:04 0:13:52 0:01:53 1:18:20 0:00:49 0:47:10 M 45



9. KORČULANSKI TRIATLON

RANG UTRKE: OLIMPIJSKI TRIATLON - Kup Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Korčula, 27.4.2019.

REZULTATI - KATEGORIJE

  M 50  

1 MLADIN ŽIVKOVIĆ Josip 2019-0979 CRO TK Jarun 2:16:40 0:16:33 0:01:15 1:09:08 0:00:43 0:49:01 M 50

2 SAGRAK Hrvoje 2019-0765 CRO TK Maksimir 2:20:42 0:15:41 0:03:48 1:16:16 0:00:53 0:44:04 M 50

DNF PAVIČIĆ Davor 2019-0679 CRO TK Petrinja M 50

  Ž 20  

1 ŠKEVIN Sonja 2019-0844 CRO TK Swibir 2:07:12 0:11:06 0:00:37 1:11:49 0:00:20 0:43:20 Ž 20

  Ž 30  

1 BONAČIĆ Maja 2019-0086 CRO TK Swibir 2:11:16 0:13:14 0:00:35 1:13:13 0:00:28 0:43:46 Ž 30

2 MARUKIĆ Maja 2019-0572 CRO TK Maksimir 2:21:54 0:15:15 0:01:21 1:15:14 0:00:36 0:49:28 Ž 30

3 GORETA Tina 2019-0287 CRO TK Swibir 2:50:20 0:18:41 0:02:26 1:28:30 0:01:19 0:59:24 Ž 30

  Ž 35  

1 ŠTEFIĆ Anita 2019-0861 CRO TK Swibir 2:35:35 0:16:38 0:02:33 1:22:21 0:01:25 0:52:38 Ž 35

2 GORUP Dunja 2019-0288 CRO TK Maksimir 2:36:34 0:16:29 0:00:50 1:23:14 0:00:39 0:55:22 Ž 35

3 KUIŠ Dina 2019-0474 CRO TK Jarun 2:38:16 0:15:20 0:01:32 1:26:39 0:00:53 0:53:52 Ž 35

  Ž 40  

1 BRUMEN Sanda 2019-0115 CRO TK Swibir 2:44:02 0:18:43 0:02:26 1:31:21 0:01:13 0:50:19 Ž 40



9. KORČULANSKI TRIATLON

RANG UTRKE: SPRINT TRIATLON - Kup Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Korčula, 27.4.2019.

REZULTATI - U 19 M

Red Natjecatelj Drž Klub Vrijeme Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje

1. CRVELIN LUKAS CRO TK SPLIT 1h:22:24.3 14:07.6 1:21.7. 39:56.4 0:25.2 26:33.4



9. KORČULANSKI TRIATLON

RANG UTRKE: SPRINT TRIATLON - Kup Hrvatske

Mjesto i datum održavanja: Korčula, 27.4.2019.

REZULTATI - U 19 Ž

Red Natjecatelj Drž Klub Vrijeme Plivanje T1 Bicikl T2 Trčanje

1. VOJINOVIĆ MATEA CRO TK SWIBIR 1H18:37.2 11:26.6 1:01.6 39:08.8 0:22.1 26:38.1


